
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OE 1/15 

CJ MML 076873/15  

Štochlová/485 243 219 22.4.2015 

 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
 

 

Vážený uchazeči,  

dovolujeme si Vám tímto oznámit, že zadavatel statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený Mgr. Janem Korytářem, náměstkem primátora, rozhodl 

o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu: „Poskytnutí 
revolvingového investičního úvěru za účelem předfinancování akcí dotovaných ze zdrojů 
EU nebo jiných zdrojů v rámci ministerstev ČR“ 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů: 

- Equa Bank a.s. 

- Česká spořitelna a.s. 

- Československá obchodní banka a.s. 

- Komerční banka a.s. 

-  

Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

Z účasti v zadávacím řízení byli vyloučeni: 

 Equa bank a.s. 

 Československá obchodní banka a.s. 

V rámci zadávacího řízení byly z hlediska ekonomické výhodnosti hodnoceny nabídky uchazečů: 

1. Česká spořitelna a.s.,  IČ: 45244782 
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 140 00 

Nabídková cena: 2 534 500,00 Kč 

 

2. Komerční banka a.s., IČ : 45317054 

Sídlo: Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1144 07 

Nabídková cena: 1 961 587,50 

 

 

 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly hodnoceny dvě nabídky, které byly hodnoceny podle 

hodnotícího kritéria – ekonomická výhodnost. S největším počtem bodů za realizaci předmětu zakázky 

se umístila na prvním místě nabídka uchazeče Komerční banka a.s.  

V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona 

námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

Zájemce či uchazeč se může, dle § 110 odst. 8,  na práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

písemně vzdát.   

 

Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

Za zadavatele:….. ......................................... 

                                                                                             Mgr. Jan Korytář 

Náměstek pro ekonomiku, strategický 

rozvoj a dotace 

                                      

 

   

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-22T14:28:50+0200




